caberá eventual manifestação de inconformidade da interessada, retomando-se o rito processual. 

Assinado Digitalmente 

Cristiane Pires McNaughton – Relatora 

Assinado Digitalmente 

Trata-se, na origem, de Declaração de Compensação de saldo negativo de Imposto de Renda da Pessoa Jurídica – IRPJ, no valor de R$ 5.988.191,90 (cinco milhões novecentos e oitenta e oito mil, cento e noventa e um reais e noventa centavos), apurados na Declaração de Imposto de Renda da Pessoa Jurídica – DIPJ, do ano-calendário de 2002, exercício de 2003. 
		 Após análise das Autoridades Fiscais, foi emitido Despacho Decisório, que homologou parcialmente a

[...]

Cristiane Pires Mcnaughton, Roney Sandro Freire Correa, Gustavo Schneider Fossati, Andrea Viana 

Arrais Egypto (substituto[a] integral), Fernando Beltcher da Silva (Presidente). 

RELATÓRIO 

Trata-se, na origem, de Declaração de Compensação de saldo negativo de Imposto 

de Renda da Pessoa Jurídica – IRPJ, no valor de R$ 5.988.191,90 (cinco milhões novecentos e 

oitenta e oito mil, cento e noventa e um reais e noventa centavos), apurados na Declaração de 

Imposto de Renda da Pessoa Jurídica – DIPJ, do ano-calendário de 2002, exercício de 2003.  

Após análise das Autoridades Fiscais, foi emitido Despacho Decisório, que 

homologou parcialmente a declaração, reconhecendo a disponibilidade do saldo negativo no valor